

# Løntoft Entreprise ApS

Borgmesterskoven 2  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/06/2020**

---

**Anders Løntoft Degn-Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Løntoft Entreprise ApS  
Borgmesterskoven 2  
8660 Skanderborg

e-mailadresse: aloentoft@gmail.com

CVR-nr: 39257009

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører anlægsarbejde og varesalg i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 91.710 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....			1.778.818
Eksterne omkostninger .....			-2.503.534
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>134.300</b>	<b>-724.716</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>134.300</b>	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-32.258	-5.250
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....		-9.570	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>92.472</b>	<b>-729.966</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-762	-101
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>91.710</b>	<b>-730.067</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>91.710</b>	<b>-730.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		91.710	-730.067
<b>I alt .....</b>		<b>91.710</b>	<b>-730.067</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		96.775	15.750
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>96.775</b>	<b>15.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>96.775</b>	<b>15.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		27.563	19.557
Andre tilgodehavender .....			165.008
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>27.563</b>	<b>184.565</b>
Likvide beholdninger .....		125.260	64.367
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>152.823</b>	<b>248.932</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>249.598</b>	<b>264.682</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-638.357	-730.067
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-588.357</b>	<b>-680.067</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		777.256	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>777.256</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			1.417
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			21.205
Skyldig moms og afgifter .....		34.447	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		26.252	922.127
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>60.699</b>	<b>944.749</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>837.955</b>	<b>944.749</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>249.598</b>	<b>264.682</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret